
Zarządzenie Nr 635/2022 r.
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29 września 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  funkcjonowania  Miejskiego  Centrum
Zarządzania Kryzysowego w Kaliszu.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  
(Dz. U z 2022 r., poz. 261 z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 12 Zarządzenia Nr 1/2019
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  2  stycznia  2019  r.  w  sprawie  wewnętrznej  struktury
organizacyjnej Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu  Nr  97/2021  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  11  lutego  2021  r.
w sprawie funkcjonowania Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Kaliszu 
§ 4 otrzymuje brzmienie „Za funkcjonowanie MCZK odpowiada jego Kierownik, który
jest etatowym pracownikiem WZKO”.

§ 2.

Pozostałe zapisy zmienianego zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  
1 października 2022 r. 

                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
          /…/

        Krystian Kinastowski 


